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2022. Június 3. – Szemétgyűjtés a Környezetvédelmi Világnap alkalmából 

 

Szép nyári nap délelőttjén településünk belterületén, majd délután a Hortobágy-Berettyó 

főcsatorna mentén szemétszedést tartottunk. Önkéntesekkel és alsó tagozatos iskolások 

részvételével zajlott le az esemény. 

Délután folyamán borzi szivattyútelepnél ért véget az utunk, ahol találkoztunk a Bucsai 

Vándorok Természetjáró Egyesülettel. 

A helyi Polgárőrség közreműködésével, lovas járőrkocsi segítségével történt a gyűjtés a gát 

mentén. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2022. Augusztus 19-21. – Ecsegfalvi Napok 

Ecsegfalva település idén több naposra szervezte Falunapját Ecsegfalvi Napok néven. 

A pénteki napon este 20 óra 30 perctől a Top Gun – Maverick c. film volt látható szabadtéri 

mozi vetítésen, melyet a Mozgó Mozi Kft. segítségével tudtunk megvalósítani. 

Szombaton 11 órától kezdődött a második nap megnyitóval, melyet színes színpadi és egyéb 

programok kísértek, melyek minden korosztály számára változatos szórakozási lehetőséget 

nyújtottak.  Látható volt többek közt gyermekműsor, mulatós, operett és könnyű zenei műsor 

és videó diszkó. A kitelepült vidámpark, fa játszótér és arcfestés nagy attrakció volt 

gyermekeknek és felnőtteknek egyaránt, valamint a széles étel választék, kirakodóvásár és 

lovaskocsikázási lehetőség is vonzotta a közönséget. 

Vasárnap délután kezdődtek a programok lovas, íjász és néptánc bemutatóval. A nap 

fénypontja az „Aranyosra festem” című előadás volt Szalonna és bandája, a PG Csoport, 

Lovász Irén, a Jantyik testvérek tolmácsolásában és lángshow-val egybekötött vízijáték 

zárással. Sajnos a rossz idő beköszöntése miatt a műsort új időpontban kellett megtartanunk, 

melyre nagyon jó alkalom lett a későbbiekben átadott felújított Művelődési Ház. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2022. szeptember 17 – Művelődési Ház átadó 

 

A Magyar Falu program keretében a „Művelődési Ház felújítása” projekten belül átadásra 

került közösségi színterünk szeptember 17-én. 

Az épület új nyílászárókat, homlokzat-, valamint tetőszigetelést kapott a pályázat 

segítségével, valamint saját erőből belső felújításon esett át. 

Galambos István polgármester és Szebellédi Zoltán a Békés Megyei Közgyűlés alelnőke 

beszédei után ünnepélyes szalagátvágásra került sor. Az estét a Ványai Ambrus Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola ecsegfalvi tanulóinak műsorai folytatták, majd 

befejezésül az Ecsegfalvi Napokon az időjárás viszontagságai miatt meghiúsult „Aranyosra 

festem” című előadás került újbóli bemutatásra. 

Reméljük, hogy a felújított épületet további programok fogják színesíteni az elkövetkezendő 

időben.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Könyvtári programok 

2022. július 17-én a Mosolyra Hangolók zenekar látogatott meg bennünket a Könyvtárban a 

BMK KSZR jóvoltából. Az együttes nagyon hangulatos műsort adott elő, amely nagyon 

tetszett az ellátogató gyerekeknek. 

2022. augusztus 8-án „Újrapapír” kézműves foglalkozást tartottunk az érdeklődőknek, szintén 

a KSZR segítségével. Bonyhádi Enikő bemutatta hogyan kell használt papírból 

újrahasznosított papírt előállítani és sok érdekességet megtudhattunk a környezettudatosságról 

és a környezetvédelemről. 

2022. szeptember 30-án az általános iskola 3. osztálya látogatta meg a Könyvtárat a magyar 

népmese napja alkalmából, amikor a téma kapcsán beszélgettünk és könyveket nézegettünk a 

gyerekekkel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Az Alföld Slow Egyesület interjúi 

Ecsegfalva Község Önkormányzata tagja az Alföld Slow Egyesületnek, ami minden hónapban 

interjúkat szentel egyes tagjainak. Szeptember hónapban Ecsegfalva került sorra. 

Az egyesület munkatársai beszélgetést folytatattak Galambos Istvánnal, Boda Andrással, Tóth 

Hajnalkával és Kovács Károlynéval. 

Az egyesület weboldala a következő linken érhető el: https://alfoldslow.hu/ 

 

Galambos István polgármester interjúja: 

Alföld Slow Egyesület: Kérem, mondjon pár szót saját magáról, mivel foglalkozott, 
mielőtt polgármester lett, mióta polgármester, miért döntött úgy, hogy indul annak 
idején a választáson? 

Galambos István: 2019 óta vagyok a település polgármestere. Előtte két cikluson 
keresztül voltam önkormányzati képviselő. Képviselőként viszont mindig úgy éreztem, 
hogy nem tudok eléggé kibontakozni. Szerettem volna, hogy minél többet tudjak tenni 
szülőfalum érdekében, ezért döntöttem úgy, hogy indulok a választáson. 

Általános iskolás korom óta szívesen és aktívan veszek részt a közösségi életben. Ez 
azóta is része a mindennapjaimnak és a családom mellett a legfontosabb pillére az 
életemnek. Túrkevén érettségiztem a Ványai Ambrus Gimnázium és Gépjárműtechnikai 
Szakközépiskolában, majd ugyanitt gépjárműtechnikusi minősítést szereztem. Néhány 
évet dolgoztam Budapesten egy a szakmához közel álló munkahelyen, majd később 
önálló vállalkozó lettem, de már egy egészen más területen. Üzletkötőként, 
értékesítőként kerestem a kenyerem. Tevékenységem során nagyon sok települést és 
ezzel együtt rengeteg értékes embert ismerhettem meg, akik által sok-sok információ 
jutott el hozzám. Most utólag visszagondolva, mintha megalapozta volna mindez a 
jelenlegi munkámat. 

Jelentős mérföldkőnek tartom a 2009-es évet, amikor megalapítottuk az Ecsegfalvi 
Közösségért Közhasznú Egyesületet, amelyben a szervezet elnöke lehettem a 
polgármesteri tisztségem kezdetéig. A kulturális és egyéb programok megvalósításával 
szerves része lett a csapatunk a falu életének. Célunkat (amely elsősorban a 
közösségépítés volt) mindig szem előtt tartva úgy gondolom, hogy kézzel fogható 
eredményeket tudtunk elérni. A közösen átélt sikerek és kudarcok nem csak bennünket 
kovácsoltak össze, hanem kihatott a település lakosságára is. 

Alföld Slow Egyesület: Mit tart a legnagyobb eredményének amióta polgármester? 

Galambos István: Legnagyobb eredménynek a megvalósuló felújítások, fejlesztések 
mellett azt tartom, hogy közösen tudunk gondolkodni. Igyekszem teret adni mindenkinek 
és minden jó ötletnek. A képviselőtársaim, a hivatali dolgozók, a civil szervezetek tagjai, 
az intézmények vezetői mind-mind nagy segítségemre vannak a munkám során. Persze 
nem értünk egyet mindenben, de mindig találunk megoldást, mert a cél közös. 

Alföld Slow Egyesület: Mit szeretne elérni a következő években? 

Galambos István: A következő években azt szeretném elérni, hogy minél ismertebb és 
vonzóbb legyen mások számára a település és a bennünket körülvevő természeti 
környezet. 



Alföld Slow Egyesület: Mit szeret a legjobban Ecsegfalván, mire a legbüszkébb? 

Galambos István: Ecsegfalva számomra egyben jelenti a nyugalmat és a 
természetközeliséget. A bennünket körbe ölelő puszta és annak különleges állat és 
növényvilága, valamint a falu határában kanyargó Hortobágy-Berettyó Főcsatorna adja 
mindennek alapját. Sok vendégünknek meglepő volt az is, hogy az alacsony 
fényszennyezés miatt nálunk megdöbbentően sok csillagot láthatnak éjszaka tiszta 
időben. Különösen büszke vagyok az itt élő emberekre, akik még figyelnek egymásra és 
szintén büszke vagyok arra, hogy egy-egy cél érdekében mindig vannak, akik szívesen 
áldoznak a szabadidejükből. 

Alföld Slow Egyesület: Hogyan éli/élte meg Ecsegfalva és lakossága a jelenlegi 
egészségügyi válságot? 

Galambos István: A régóta zajló egészségügyi válság sajnos kizökkentett bennünket a 
korábbi életritmusunkból. Elmaradtak a megszokott összejövetelek és közösség 
programok. Ez egyben meg is mutatta számunkra, hogy ennek milyen nagy jelentősége 
van. 

A karanténba került személyeknek, illetve a koruk, vagy betegségük miatt 
veszélyeztetettek segítségére viszont rövid idő alatt kialakult egy önkéntesekből is álló 
csoport, akik felkarolták ezt a feladatot. Képviselőtársaimmal mi is kivettük a részünket 
ebből. Abban a helyzetben nem számított, hogy ki milyen beosztásban van. 

A járványveszély csökkenésével elinduló programok igazi felüdülést jelentettek 
mindannyiunk számára. 

Alföld Slow Egyesület: Milyen turisztikai értékeket mutatna meg egy, Ecsegfalvára 
érkező vendégnek, turistának? 

Galambos István: Aki túrázni szeret annak szívesen ajánlom a településen is 
áthaladó Kéktúra útvonalat, amely elsősorban gyalogtúrára alkalmas, de sokan 
kerékpárral haladnak rajta. 

 
A vadászat, a horgászat, és a fotózás szerelmeseinek is ideális terep Ecsegfalva 
környéke. A különösen gazdag madárvilág szintén elvarázsolja a természetet 
kedvelőket. 

A falu központjában egy nagyméretű és szépen kidolgozott székelykapu díszíti a 
virágágyásokban gazdag teret. A szépen cseperedő díszfáink is hamarosan különleges 
esztétikai élményt nyújtanak azoknak, akik itt megpihennek. 

Alföld Slow Egyesület: Milyen programok zajlanak Ecsegfalván járványmentes 
időszakban? 

Galambos István: Járványmentes időszakban jónéhány program valósul meg 
önkormányzati és civil kezdeményezésre, mint például: gyermeknap, családi nap, 
majális, szemétgyűjtési akciók, Mikulás hintó, kézműves napok. Nagyon sikeres 
a „Lurkófalva”, amely lényegében egy nyári napközi, amiben fontos szerephez jut a 
mozgás, a túrázás, a táborozás, a különböző vetélkedők. 

A Nagycsaládosok Ecsegfalvi Egyesülete pedig szinte egész 
évben adománygyűjtést és osztást szervez a rászorulóknak. 



Civil szervezetek által szervezett zenés, táncos összejövetelek is megvalósulnak. 
Nagyon népszerű a Tavaszcsalogató, a Polgárőr, a Vadász bál a Nyugdíjas 
találkozó. 

Hagyományosan az augusztus 20-ai ünnephez közeli hétvégén tartjuk a legnagyobb 
rendezvényünket az Ecsegfalvi Napokat (korábban Falunap). Szent István királyunk 
ünnepén az új kenyér megszentelése mellett minden korosztály számára biztosítunk 
kikapcsolódási lehetőséget, ez idén augusztus 19-től 21-ig tartott. 

Szabadtéri mozival hangolódtunk a hétvégére, majd szombaton főzőverseny zajlott, a 
színpadon pedig neves előadók léptek fel. A záró napon pedig a lovas és íjász bemutatót 
követően néptánc és népzene uralta a teret. 

Az idei évben a Közösségi Színterünk (Művelődési Ház) felújítása kapcsán, az átadó 
ünnepséget követően településünkhöz kötődő művészek, fotósok alkotásaiból 
szeretnénk kiállítást szervezni. 

Természetesen a karácsonyi ünnepekhez kapcsolódó programokat is meg szeretnénk 
tartani, amennyiben ezt a körülmények megengedik. Az ünnepi díszkivilágítást évről évre 
fejlesztjük, hogy ezzel is meghittebbé hangulatosabbá tegyük a közterületeinket ebben 
az időszakban. 

Alföld Slow Egyesület: Milyen értékek vannak Ecsegfalván a helyi értéktárban? 

Galambos István: A helyi értékek gyűjtése, meghatározása jelenleg zajlik. 

Alföld Slow Egyesület: Milyen értékek vannak Ecsegfalván, amelyek akár 
szerepelhetnének is az értéktárban? 

Galambos István: Véleményem szerint feltétlenül helyet kell, hogy kapjon az 
értéktárunkban a Finta Sándor által írt „A kisbojtár” című regény, amelynek története 
Ecsegpusztán zajlik. Turisztikai szempontból is lehet jelentősége számunkra. 

Alföld Slow Egyesület: Miért tartotta fontosnak, hogy az Alföld Slow Egyesületnek 
tagja legyen Ecsegfalva? 

Galambos István: Az Alföld Slow Egyesület által meghatározott célok és módszerek 
minden szempontból beleillenek és összhangban vannak a mi településünk 
adottságaival. Továbbá nem utolsó sorban említendő, hogy egy határozott célokkal, 
elképzelésekkel rendelkező, lelkes csapat része lehetünk. 

Alföld Slow Egyesület: Köszönjük szépen a bemutatkozást! 

 

Boda András, az Ecsegfalvi Közösségért Közhasznú Egyesület elnökének interjúja: 

Alföld Slow Egyesület: Kérem, hogy mutatkozzon be, mondjon néhány szót 
magáról! Mióta él Ecsegfalván? 

Boda András: Ecsegfalván születtem 1972-ben, általános iskolai tanulmányaimat itt, a 
középiskolait Szolnokon végeztem. Feleségem szintén helybeli, három gyermekünk 
született; két nagylányunk és egy kisfiunk van. 

Alföld Slow Egyesület: Kérem, hogy mutassa be röviden az Ecsegfalvi 
Közösségért Közhasznú Egyesületet! 



Boda András: 2006 óta, a helyi képviselőtestület határozata alapján az általános iskola 
felső tagozatos tanulói Dévaványára járnak iskolába. Látva, hogy már kisgyermekként 
kiszakadnak a falu vérkeringéséből, azt gondoltuk, szükség lenne egy olyan 
szerveződésre, amely különböző programokkal erősíti a gyerekek szülőfalujukhoz való 
kötődését. 2009-ben megalakítottuk az Ecsegfalvi Közösségért Közhasznú Egyesületet. 
A gyerekekkel együtt a szülők, nagyszülők is szívesen segítenek munkánkban és részt 
vesznek rendezvényeinken. Jelenleg 29 tagunk van, közülük van, aki folyamatosan részt 
vesz a munkában, és van, aki alkalmanként tud segíteni. Bevételeink a befizetett 
tagdíjakból, adományokból, önkormányzati támogatásból, SZJA 1 %-ból és pályázati 
támogatásokból tevődnek össze. Kiadásainkat az alapszabályban meghatározott 
közhasznú tevékenységeinkre fordítjuk. 

Alföld Slow Egyesület: Hol lehet megtalálni az Egyesületet Ecsegfalván, illetve 
online felületeken? 

Boda András: Székhelyünk: 5515 Ecsegfalva Fő utca 105. Munkánkat az önkormányzat 
által részünkre használatba adott régi iskolaépületben végezzük. A Facebook-
on: „Lurkófalva Ecsegfalvi”, „Közhasznú Egyesület Ecsegfalvi Közösségért” néven 
vagyunk elérhetőek. 

Alföld Slow Egyesület: Milyen rendezvényeik, programjaik vannak vírusmentes 
időszakokban?  

Boda András: Minden évben több rendezvényt szervezünk, ezek az alábbiak: 

Március utolsó hétvégéje: Tavaszcsalogató bál. 

Húsvét: Húsvéti kézműves nap. 

Május utolsó hétvégéje: Gyermeknap. 

Nyári szünetben: Lurkófalva- nyári bejárós napközi. 

Őszi, téli névnapokhoz kötődően: Tekergő: Luca-napi, Katalin-napi stb. 

Advent: Adventi kézműves délutánok. 

Év közben: használt ruha gyűjtés és osztás. 

Alföld Slow Egyesület: Milyen terveik vannak a jövőre nézve? 

Boda András: A falu templomi búcsúja utáni vásár, utcabál újraélesztése. Ezen kívül az 
Ars Sacra programhoz való kapcsolódás, és a Hortobágy-Berettyó és a 
természetvédelmi terület adottságainak jobb kihasználása. 

Alföld Slow Egyesület: Miért ajánlaná a vendégek figyelmébe Ecsegfalvát és az 
Egyesületet? 

Boda András: Rendezvényeinkről rendszeresen kapunk visszajelzéseket, melyek 
szerint egyesületünk tagjai mindig meghitt, családias légkört teremtenek. Lelkesen, 
szeretettel dolgozunk, ez a végeredményhez olyan plusz értéket ad, amit pozitívan 
értékelnek az emberek. 

Alföld Slow Egyesület: Köszönjük szépen a bemutatkozást! 

 

 

https://www.facebook.com/lurkofalva.ecsegfalvi.9
https://www.facebook.com/profile.php?id=100080873291003


Tóth Hajnalka mézeskalács készítő interjúja: 

Alföld Slow Egyesület: Kérem, hogy mutatkozzon be, mondjon néhány szót 
magáról! Mióta él Ecsegfalván?  

Tóth Hajnalka: Születésem óta Ecsegfalván élek, tanulmányaimat is itt kezdtem, majd 
Budapesten a Milton Friedman Egyetemen (korábban Zsigmond Király Főiskola) 
andragógusként fejeztem be. 8 éven keresztül a fővárosban éltem, de a szívem mindig 
visszahúzott szülőfalumba. 2012-ben végleg hazaköltöztem és jelenleg egy helyi 
kereskedelmi egységben eladóként dolgozom. 

Már gyerekként is vonzott az alkotás, a sütés világa, melynek alapját édesanyámtól 
sajátítottam el. Ez a szeretet az iskolás éveim alatt sem enyhült és középiskolásként 
minden szabadidőmet a szomszédos település cukrászüzemében tölthettem. Itt 
folyamatos tanulás alá vetettem magam, mely a későbbiekben életem meghatározó 
korszaka lett. 

Alföld Slow Egyesület: Kérem, hogy mutassa be röviden a munkásságát! 

Tóth Hajnalka: 8 éve foglalkozom hobbi szinten mézeskalács dísztárgyak készítésével. 
Eleinte csak a családomnak készítettem ajándéktárgyakat, de nem voltam elégedett, így 
folyamatos ötletelés, próbasütés és kutató munka segítségével sikerült egyre szebb 
mézeskalácsokat készítenem. 

Környezetem, ismerőseim pozitív visszajelzései sokat jelentettek, de szükségem volt 
szakmai véleményre is. Éppen ezért már többször vettem részt Lajosmizsén a Grillázs 
és Mézeskalács Majálison és sikerült megmérettetni magam Pándon, illetve Lakitelken 
hasonló gasztronómiai rendezvényeken. Az itt elért eredményeim jól mutatják, hogy van 
hová fejlődni. Mind a szakmai zsűritől, mind a versenytársaktól rengeteget lehet tanulni, 
tapasztalatot gyűjteni. 

Alföld Slow Egyesület: Hol lehet megtekinteni a munkáit? 

Tóth Hajnalka: Az elmúlt években itthon és a környékbeli településeken vettem részt 
kisebb nagyobb rendezvényeken, ahol munkáimat megtekinthette a közönség. De 
sajnos a pandémia korlátozta ezeket a rendezvényeket is. 

Alföld Slow Egyesület: Milyen tervei vannak a jövőre nézve? 

Tóth Hajnalka: A későbbiekben természetesen szeretném folytatni a mézeskalács 
készítést. Fejleszteni magam és a már meglévő tudásomat átadni másoknak. Leginkább 
gyerekeknek. Különböző iskolai, óvodai és önkormányzati rendezvények alkalmával. 
Hamarosan elkezdem készíteni a karácsonyi meglepetést az ecsegfalvi egyedül élő 
idősek számára. Ezek a meglepetések minden évben bekerülnek az Önkormányzat által 
adományozott szeretet csomagba. 

 
Alföld Slow Egyesület: Miért ajánlaná a vendégek figyelmébe Ecsegfalvát? Miért 
szeret Ön itt élni? 

Tóth Hajnalka: Folyamatosan szépülő településkép, a környék gazdag növény és 
állatvilága vonzó lehet az ide látogatók számára. Számomra Ecsegfalva a csend és a 
nyugalom szigete, amely megmutatja kincseinek kibontakozását gyermekkortól időskorig 
minden korosztályban különböző területeken. 

Alföld Slow Egyesület: Köszönöm szépen a bemutatkozást! 



Kovács Károlyné óvodai alkalmazott interjúja: 

Alföld Slow Egyesület: Kérem, hogy mutatkozzon be, mondjon néhány szót 
magáról! Mióta él Ecsegfalván? 

Kovács Károlyné: Üdvözlöm az Alföld Slow olvasóit! A nevem Kovács Károlyné, de 
sokaknak a leánykori nevem, Tóth Julianna Andrea, ami ismerős lehet. 43 éves, férjezett 
és kettő gyermek édesanyja vagyok. 
Általános iskolát Ecsegfalván jártam, míg a középiskolát Gyulán, a Göndöcs Benedek 
Szakmunkásképző, Bőrtárgykészítő szakán végeztem. Család és munka mellett 2017-be 
érettségiztem. Néhány hónap múlva elvégeztem a dajka képzőt, azt követően pedig 
Pedagógiai asszisztens képesítést szereztem. Munkámat helyben, egy új építésű 
épületben, szeretetteljes környezetben, az ecsegfalvi óvodában végzem. 

A családom anyai és apai ágon is több generáció óta él Ecsegfalván. Születésemtől 
kezdve itt nevelkedtem és élek a mai napig is. 

Alföld Slow Egyesület: Kérem, hogy mutassa be röviden a munkásságát! 

Kovács Károlyné: A továbbtanulásnál az alkotás lehetősége dominált. Amint már 
említettem, bőrtárgykészítőnek tanultam, ami magába foglalja a bőrből készült, illetve 
bőrrel bevont tárgyak: ékszer, öv, zacskó, tarsoly, pénztárca, tok, könyvborító, lábbeli, 
irattartó, ékszerdoboz  elkészítési módját, a kézi varrást, a különböző díszítési 
technikákat: fonást, szironyozást, domborítást, poncolást alkalmazva. Úgy is 
mondhatom, a népi bőrdíszművet képviselem. 
2009-ben lehetőségem nyílt csatlakozni az Ecsegfalvi Közösségért Közhasznú 
Egyesülethez és annak lelkes tagjává válni, amiben jelenleg elnökhelyettesként 
segíthetem civil szervezetünk munkáját. Célunk helyi szinten, a több korosztályt átölelő 
közösségépítés és annak megtartása. Programjaink között fiatal és idős egyaránt talál 
kedvére valót. Húsvét és Advent közeledtével kézműves délután, Tavaszcsalogató bál, 
Gyermeknap, “Lurkófalva” nyári napközis tábor, biciklitúrák, faültetés és ruhaosztás kerül 
megrendezésre. 
Szabadidőmben 2016-tól kézműves tevékenységet folytatok. Munkáim között szerepel a 
gyertyaöntés, papír alapú díszek, gipszképek készítése, decoupage, és üvegek 
átdolgozása zsinóros technikával. 

Alföld Slow Egyesület: Hol lehet megtekinteni és milyen körülmények között a 
munkáit? 

Kovács Károlyné: A pandémiás időszak előtt munkáim megtekinthetők voltak a 
környező települések fesztiválján és karácsonyi vásárok alkalmával. Az idei Advent 
idején újra elérhető lesz a lehetőségekhez mérten. 

Alföld Slow Egyesület: Milyen tervei vannak a jövőre nézve? 

Kovács Károlyné: Gyermekkoromtól kezdve érdekel a festészet, amit egyszer 
szeretnék elsajátítani. 

Alföld Slow Egyesület: Miért ajánlaná a vendégek figyelmébe Ecsegfalvát? Miért 
szeret Ön itt élni? 

Kovács Károlyné: Településünk és az azt körülölelő környezet kiemelkedő szépségű 
természeti értékekkel rendelkezik. Gazdag növény és állatvilág, túraútvonal jellemzi. 
Csendes, nyugodt vidéki környezet és barátságos helyi emberek vendégszeretetét 
ismerheti meg az idelátogató. Örömmel tölt el, hogy egy összetartó közösség részese 
lehetek. 

Alföld Slow Egyesület: Köszönöm szépen a bemutatkozást! 



Pályázatok 

 

2022. októberében a következő elnyert pályázatok kerülnek kivitelezésre: 

Magyar Falu Program – Önkormányzati tulajdonú temetők infrastruktúrális felújítása 

– Az elnyert pénzösszegből parkoló kialakítására, valamint a  ravatalozó előtti terület 

térkövezésére lesz lehetőségünk. 

Magyar Falu Program – Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése - 

Kültéri közösségi létesítmények, tárolók – A program keretein belül színpad építésére nyílik 

lehetőségünk a Pulyka térre. 

STRAT Munkaprogram  – Dolgozóink 1 ha területen 29.690 kg máriatövist takarítottak be, 

melynek eladási értéke 565.595 Forint lett. Ezzel az összegel került kiegészítésre a programon 

belül járdafelújításra fordítható összeg, amely 563 hrsz. belterületi szakaszon 130 méter 

hosszúságú járdaszakasz felújítására elegendő.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kéktúra 

Október 8-án a Kéktúra napja alkalmából részállomás volt településünk.  

Az érkező túrázókat Galambos István, polgármester, és Szarka Edina, alpolgármester, fogadta 

egy kis ajándékcsomaggal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Október 23. 

Az 1956-os megemlékezésünket a megújult Művelődési Házunkban tartottuk október 23-án. 

Galambos István, polgármester, ünnepi beszéde után az Ványai Ambrus Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola ecsegfalvi tanulóinak műsora volt látható, melyet a PG Csoport 

nemzeti ünneppel kapcsolatos „Amit tettem, hazámért tettem, Nagyboldogasszony örök 

szerelmem” című előadása követett Horányi László, Jászai Mari-díjas színművész 

közreműködésével. 

A műsor végén a szokásokhoz híven, közösen kivonultak a résztvevők a Főtéren található 

emlékűmhöz, melyre településünk szervezeteinek képviselői koszorúkat helyeztek el. 


